
Št. 176 	 Ljubljana, ponedeljek 30. 11. 2020		  ISSN 1318-0576	 Leto XXX

VLADA
3108.	 Odlok o spremembi Odloka o začasni 

prepovedi ponujanja in prodajanja blaga 
in storitev neposredno potrošnikom 
na področju voznikov in vozil v Republiki 
Sloveniji

Na podlagi 2., 3. in 4. točke prvega odstavka 39. člena 
Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – urad­
no prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP in 142/20) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembi Odloka o začasni prepovedi 
ponujanja in prodajanja blaga in storitev 

neposredno potrošnikom na področju voznikov 
in vozil v Republiki Sloveniji

1. člen
V Odloku o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja bla­

ga in storitev neposredno potrošnikom na področju voznikov in 
vozil v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 165/20) se v 4. čle­
nu v prvem, drugem in tretjem odstavku besedilo »30. novembra 
2020, se podaljša do 31. januarja 2021« nadomesti z besedilom 
»17. decembra 2020, se podaljša do 28. februarja 2021«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00710-60/2020
Ljubljana, dne 30. novembra 2020
EVA 2020-2430-0128

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

MINISTRSTVA
3109.	 Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo 

v Republiki Sloveniji za leto 2021

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena Zakona o prizna­
vanju poklicnih kvalifikacij zdravnik, zdravnik specialist, dok­

tor dentalne medicine in doktor dentalne medicine specialist 
(Uradni list RS, št. 107/10 in 40/17 – ZZdrS-F) minister za 
zdravje izdaja

O D R E D B O
o zgornji meji števila ponudb za delo  

v Republiki Sloveniji za leto 2021
1. člen

Zgornja meja števila ponudb za delo zdravnikov, zdrav­
nikov specialistov, doktorjev dentalne medicine in doktorjev 
dentalne medicine specialistov v Republiki Sloveniji za leto 
2021 je 281, od tega:

– za delo doktorjev dentalne medicine: 9,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov čelju­

stne in zobne ortopedije: 8,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov oralne 

kirurgije: 2,
– za delo doktorjev dentalne medicine specialistov paro­

dontologije: 2,
– za delo zdravnikov: 48,
– za delo zdravnikov specialistov abdominalne kirurgije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov anesteziologije, reani­

matologije in perioperativne intenzivne medicine: 9,
– za delo zdravnikov specialistov dermatovenerologije: 5,
– za delo zdravnikov specialistov družinske medicine: 72,
– za delo zdravnikov specialistov fizikalne in rehabilitacij­

ske medicine: 7,
– za delo zdravnikov specialistov gastroenterologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov ginekologije in porod­

ništva: 3,
– za delo zdravnikov specialistov infektologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov interne medicine: 10,
– za delo zdravnikov specialistov internistične onkologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov kardiologije in vasku­

larne medicine: 2,
–  za delo zdravnikov specialistov klinične mikrobiologi­

je: 4,
– za delo zdravnikov specialistov medicine dela, prometa 

in športa: 8,
– za delo zdravnikov specialistov nefrologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov nevrologije: 3,
– za delo zdravnikov specialistov oftalmologije: 10,
– za delo zdravnikov specialistov ortopedske kirurgije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov otorinolaringologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov otroške kirurgije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov otroške in mladostniške 

psihiatrije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov pediatrije: 30,
– za delo zdravnikov specialistov patologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov plastične, rekonstrukcij­

ske in estetske kirurgije: 1,

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8440  /  Št. 176  /  30. 11. 2020	 Uradni list Republike Slovenije

– za delo zdravnikov specialistov pnevmologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov psihiatrije: 4,
– za delo zdravnikov specialistov radiologije: 9,
– za delo zdravnikov specialistov splošne kirurgije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov urgentne medicine: 13,
– za delo zdravnikov specialistov urologije: 2.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-136/2020
Ljubljana, dne 26. novembra 2020
EVA 2020-2711-0107

Tomaž Gantar
minister 

za zdravje

VSEBINA

VLADA
3108.	 Odlok o spremembi Odloka o začasni prepovedi 

ponujanja in prodajanja blaga in storitev neposre­
dno potrošnikom na področju voznikov in vozil v 
Republiki Sloveniji 8439

MINISTRSTVA
3109.	 Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo v 

Republiki Sloveniji za leto 2021 8439

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767


	VLADA
	3108.	Odlok o spremembi Odloka o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev neposredno potrošnikom na področju voznikov in vozil v Republiki Sloveniji

	MINISTRSTVA
	3109.	Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo v Republiki Sloveniji za leto 2021


		2020-11-30T19:36:46+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




